

FCPシート(商品カルテ)

FOOD
COMMUNICATION
PROJECT



ODAGYU®

商品特性と取引条件

商 品 名	鹿児島産黒毛和牛100% 小田牛のハンバーグステーキ					
最もおいしい時期	通年	賞味期限／消費期限	賞味期限	6ヶ月	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	鹿児島県産 黒毛和種	JAN コード (13桁もしくは8桁)	4589819250029			
内 容 量	120g	参 考 価 格 (税 込)	680円			
1ケースあたり入数	40	保 存 温 度 帯	冷凍			
発注リードタイム	要相談	販 売 エ リ ア の 制 限	● 無 ○ 有→			
最低ケース納品単位	1	ケースサイズ(重量)	縦(デ) × 横(デ) × 高さ(デ)	重量(キ)		
			21.3	32.5	26.0	
認 証 ・ 認 定 機 関 の 許 認 可 (商 品 ・ 工 場 等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO <input checked="" type="checkbox"/> HACCP <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) <input checked="" type="checkbox"/> その他→ R5年JFS-C取得					

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input checked="" type="checkbox"/> フードサービス <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> 小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢など)	食に対する関心が高く、多少価格は高くても高品質・安全を求める層 自宅で料理を程よくたしなむ方
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	特別な日の贈り物や日常のちょっとした贅沢に…。そんなときのおすすめが小田牛のハンバーグステーキ。調理方法は解凍し、袋のまま約10分湯煎するだけ。肉本来の味をご堪能頂けます。そのままでもちろん、大根おろしとポン酢で和風に仕上げてても美味です。	
商 品 特 徴	味付けは塩、胡椒、ナツメグのみ。ふわっと広がる肉の旨味を活かすため、一つ一つ手作業で丸めたこだわりの黒毛和牛100%のハンバーグステーキです。餌にこだわった小田牛のハンバーグは、肉本来の味を十分に味わって頂くためにソースはあえて付けておりません。	

商品写真／アレルギー表示

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳成分 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いち、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input checked="" type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン
	

加熱食肉製品（包装後加熱）		
名称	焼きハンバーグ	
原材料名	黒毛和牛（鹿児島県産）、ソーテードオニオン（玉葱、大豆油）、牛乳、パン粉（国産小麦粉、砂糖、ショートニング、イースト、食塩、ビタミンC）、岩塩、胡椒、ナツメグ、鰹節／調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分・小麦・大豆・牛肉を含む）	
内容量	120 g	Lot. No
賞味期限	24. 8. 7	24/02/09
保存方法	要冷凍（保存温度－18℃以下）	
製造者	有限会社小田畜産 鹿児島県南さつま市加世田益山5489-3 TEL0993-52-8829	
栄養成分表示（100 g 当たり）		
熱量	203 kcal	炭水化物 8.4 g
蛋白質	15.0 g	食塩相当量 1.1 g
脂質	12.2 g	
調理方法：解凍後、湯煎して（約10分） お召し上がり下さい		